
Voor- & nadelen

    Bijna niet zichtbaar

    Hoge audiokwaliteit

    Kan na lange tijd gaan irriteren

Geleverd met

     Recherche headset

     Transparant slangetje

     Oordopje

Recherche headset met M9 aansluiting

Vanaf de aansluiting van de portofoon gaan er twee kabels weg. En kabel 
gaat naar de microfoon met bevestigingsclip. De andere kabel gaat naar het 
onzichtbare oortje met bevestigingsclip.

DP2400/DP2600/MTP3100, DP3441 aansluiting
Microfoon + clip
Oortje + clip
1 x Eartips

Geschikt voor:

DP2400
DP2400E
DP2600
DP2600E
DP3441
DP3441E
DP3661E
MTP3100
MTP3150
MTP3200
MTP3250
MTP3500
MTP3550
MTP6550

Bezorgd op werkdagen binnen 24 uur

 Meer dan een webshop

 24/7 paraat serviceteam NL&BE

 ISO9001 gecertificeerd

 Klanttevredenheid van 8.7

 Motorola Platinum partner

Bezoekadres
Randweg 10,
2941CG Lekkerkerk

 085-4011980

 info@firecom.nl

BTW : NL859285224B01
KvK : 72915846
Bankrekening : NL46 RABO 0117 
8619 87



Extra informatie

Sku M9-recherche

Categories Portofoon Oortjes

Connector M9

Vox Nee

Ptt-knop Apart snoer

Zenden Ja

Ontvangen Ja

Vrij-programmeerbare-toets Nee

Type-oortje Recherche slangetje

Merk Firecom

Accessoire-voor DP2000, DP3000, MTP3000
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